21. Raoul Lafagette
30 novembre 1954
Dactylographié. 9 feuillets. Papier.

22. La Touraine Poètique
31 décembre 1954
Dactylographié. 8 feuillets. Papier.

d. Emissions Littéraires 1955-1956
Il manque le brouillon de certaines émissions.

1. Alex Coutet & la Renaissance toulousaine
4 janvier 1955
2 versions de ce texte.
Dactylographié et Manuscrit. 18 feuillets. Papier.

2. "Leo Loups"
1 février 1955
3 versions de ce texte.
Dactylographié et Manuscrit. 26 feuillets. Papier pelure jaune et papier.

3. Ephraïm Mikhaël
3 février 1955
2 exemplaires de ce texte.
Dactylographié. 18 feuillets. Papier pelure et papier.

4. Emile Despax
1 mars 1955
2 versions de ce texte.
Dactylographié et Manuscrit. 11 feuillets. Papier.

5. Armand Got, poète du Périgord
5 avril 1955
3 versions de ce texte.
Dactylographié et Manuscrit. 26 feuillets. Papier pelure et papier. Encre rouge, noir et bleu.

6. Gabriel Marc & Léon Boyer, poètes de l'Auvergne
3 mai 1955
2 versions de ce texte.
Dactylographié et Manuscrit. 15 feuillets. Papier pelure et papier. Encre rouge, noir et bleu.

7. Les poètes et les mères (fêtes de mères)
7 juin 1955
2 versions de ce texte.
Dactylographié et Manuscrit. 9 feuillets. Papier pelure et papier. Encre rouge et bleu.

8. Laurent Tailhade
5 juillet 1955
2 versions de ce texte.
Dactylographié et Manuscrit. 16 feuillets. Papier pelure. Encre rouge et bleu.

9. Alain Fournier
5 août 1955
2 versions de ce texte.
Dactylographié et Manuscrit. 12 feuillets. Papier pelure et papier.

10. Jules Resseguier
6 septembre 1955
2 exemplaires de ce texte et une feuille de note manuscrite.
Dactylographié et Manuscrit. 19 feuillets. Papier pelure et papier.

11. Maurice Rollinat, poète des "névroses" et chantre du Berry
7 octobre 1955
Dactylographié. 8 feuillets. Papier.

12. Pierre Fons
8 novembre 1955
2 versions de ce texte.
Dactylographié et Manuscrit. 17 feuillets. Papier.

13. André Lafon
2 décembre 1955
2 versions de ce texte.
Dactylographié et Manuscrit. 14 feuillets. Papier.

14. Jean Sarrailhé
3 janvier 1956
3 versions de ce texte, une note manuscrite et une lettre datée du 15 décembre 1955 A. 
Sarrailhé, frère de Jean Sarrailhé.
Dactylographié et Manuscrit. 24 feuillets. Papier pelure et papier.

15. Henry Bataille
6 mars 1956
2 versions de ce texte.
Dactylographié et Manuscrit. 13 feuillets. Papier. Encre rouge et bleu.

16. Georges Battanchon
6 avril 1956
2 versions de ce texte.
Dactylographié et Manuscrit. 11 feuillets. Papier. Encre rouge et bleu.

17. Théophile de Viau
8 mai 1956
2 versions de ce texte.
Dactylographié et Manuscrit. 11 feuillets. Papier. Encre rouge et bleu.